(247) 150m - Mladsie ziacky :: Beh C
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4. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva
Dubnica nad Vahom 26.08.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 22. 5. 2024 o 1:11

Meno

KAPRALOVA Tereza
HALCINOVA Daniela
SAJDAKOVA Katarina
DUHACKOVA Alexandra
GARGULAKOVA Alzbeta
KUSOVA Rebeka

+0,8 m/s

Nar.

2005
2005
2004
2007
2006
2005

Klub / Krajina
Sportovy klub policie Zilina
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
AK Mostaren Brezno
SK mesta Dudince

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
22,99
23,12
2347
23,77
24,14

DNS
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